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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ P A S U R I ~  
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti! detyrimeve financiare C5 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit til interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtil vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, ql! ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashktshortit /es dhe ti! 
femijeve madhore. 
DeWaroj se ti.' dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti; vertefa dhe nuk kam deklaruar asgit? q2 nuk eshte e vLirtetii. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fl PASURIW 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TR PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

N8se ky format i?sht& i pamjaftueshEm, vazhdoni t& 
plotesoni ni? fotokopje ti? tij. 7 

T(iplok?soheI nga lyr,lnri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

T~plol~sohef nga lyrrari 



Nese ky format Eshte i pamjaftueshem vazhdoni te plotesoni n& fotokopje te tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUlUVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhw nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEFUCSAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritE qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja N U K  KAM , 
bashkeshortle 

Em&, atissi, mbiemer fEmij& madhore st? bashku me prinderit 
fEmij8 madhoris te ndari! nga prinderit 

subjektit 
SKAM 

Em&, atifsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! b a s  te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  Y 
Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, q& te verifikojnii 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p$r llogarine time. 

Deklaroj se fe dlrenaf e pasqyruara prej meje ne kFt8 
hkument janl te verteta dhe nuk kam deWaruar as@ 
qe nu& eshte e vtrtete 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME A 



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE a ARDHURAT E ICRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ni! veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e layer brenda ose 
jashte vendit, qt! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 31 dhjetor t& vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zotenmit pasiv tt! aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T~I:  PASURIVE 

i 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave jwidike dhe fiz~ke (he&, huamarrje, detynm p k  studlme etj.) qe 
ekz~stojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyme financlare t& pasqyrohen n& fleten nr.12, ptx te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

kruani hollesisht qalimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga 
En totale ne l eE apo ne valutE, daten e fillimit deklarimi i meparshem 

dhe tii mbarinit te det-it (muajilvit den n& 31 dhjeior ti! vitit ne 31 dbjetar tE vi$it t 
kontrates dk@.in$$esin-bazC. iii deklgrimif,,. dihg$jgMl~:B, 
Per kredite'bankkre shumLin totale @knci , (meshikra dhe me tjale) . (me shifra dhe'tpe'qa 

, I 

TPplol&ohel ngapjesetori i fo~wiljes me pasuri wcma 


